
  

      

    

    

   

e 

Mita 

MÓRROPE - LAMBAYEQUE — Pe: 
“AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANIA NACI ONAL” 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N? 147-2022-MDM/A 

Mórrope, 09 de Marzo del 2022 

SS EL ALCALDE DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MORROPE DE LA PROVINCIA Y 

8" “DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE 

HE VisTO: 
E y > El Acuerdo de Concejo N* 012-2022-MDM/A, de fecha O9MAR2022, que acordó la 

cai9-* aprobación sobre la propuesta de Donación de Bienes Muebles calificados como Residuos de 

Aparatos Electricos y Electronicos-RAEE; CONFORME al informe técnico N* 001-2022-OCP-0A- 

LIA, OGA/MD y Informe técnico N* 002-2022-0CP-OA-OGA/MDM *, y; 

(Ya 2 

MUNICIPALIDAD DISTRITALDE 235% S 

  

          

    

    

Que, las Municipalidades son órganos de gobiemo local, con personería jurídica 

de derecho público tiene autonomía política, económica y administrativa en los asuntos de su 

) competencia de conformidad con lo establecido en el Art. N”194 de la Constitución Política 

modificado por la Ley de Reforma Constitucional Ley N* 27680; y concordante con el Articulo ll 

poza - del Título preliminar de la Orgánica de Municipalidades N*27972.; 

] Que, mediante Acuerdo de Concejo N” 012-2022-CM/MDM, de fecha 

" SO9MAR2022, el Pleno del Consejo Municipal por UNANIMIDAD, APROBÓ la Donación la 

Cantidad Ciento Setenta y Cinco (175) bienes patrimoniales detallados en el Anexo N? 01 - 

Resolución de Alcaldía 444-2018-A/MDM, Anexo N*01-Resolución de Alcaldía N*886-2019- 

be. MDM/A, y Anexo | de la Resolución de Alcaldía N*18-2022-MDM/A, bienes patrimoniales 

7) Aentre activos fijos y bienes no depreciables calificados como Residuos de Aparatos 

M_TEléctricos y Electrónicos- RAEE de la Municipalidad Distrital de Mórrope, a favor de la 

empresa CONSULTORIA 8. LOGISTICA INVERSA S.A.C-RECOLECC IDENTIFICADA con 

RUC 20601870330. 

    

   
   

Mórnope! 

Q Calle Bolognesi N*402 - Mórrope E£2 www.munimorrope.gob.pe (O Municipalidad Distrital de Mórrope 

  

  

* mm mesadepartesvirtualQmunimorrope.gob.pe / 

 



   

  

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ¿% 
MORROPE - LAMBAYEQUE 

ANEXO N” 01 
RELACIÓN DE BIENES CALIFICADOS COMO RAEE 

  

  

  
Méónnope! 

Q Calle Bolognesi N*402 - Mórrope E) www.munimorrope.gob.pe Q Municipalidad Distrital de Mórrope 
  

  

Ea mm mesadepartesvirtualOmunimorrope.gob.pe / 
 



    

    
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE 

MÓRROPE - LAMBAYEQUE 
RELACION DE BIENES CALIFICADOS COMO RAEE 

Año :2019 Mes: OCTUBRE-RESOLUCIÓN N*E35-2019-MDM/A(23-10-2019) 

  

  

   
  

                 
    

    

CUENTA 7 | Valor Peto". FISICA DEL RAE * Az sue 7 

50648 — | ALMACCONTROL PATRIMONIAL 

       
    

    

      
    
    
     
    

      
   

  

    
    
     
    

    

    
FOTOGRAFICA DNGITAL 

  

PATRIMONAL 

ALMA EONTADE 

MAL.CONTROL PATRIMONIAL 

1,228.72 

4,447.00 

3,164.87 

    DE POSICIONAMIENTO - GPS 1,119.41 

  

DE POSICIONAMIENTO - GPS 1,146.64 

  

1.00 

1.00 

100    RDSI 

ELECTRICO 

  

36.00 

      

    

     
    

        

ELECTRICO PARA MESA Ci 

  

112279700016 

      

ELECTRICO PARA MESA O 

  

112279700038 

112279700044 ELECTRICO PARA MESA O     

     

    

  

462752130003 

ALMACOONTROL 

  

262252150014 

LALMACCONTACH 

  

      
     
    

    

    
     

     

   MORATA 5000 — [ALMAC.CONTROL 

¡BLMAL CONTROL 

CONTROL 

740895000053 

740895000054 

742723580005 

452701630001 

  

9 Calle Bolognesi N"402 - Mórrope Ej, www.munimorrope.gob.pe 
  

  

  
m "RSLIRRS Sid rairimor pre oeyae .



   
   

    

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SR 

MÓRROPE - LAMBAYEQUE 
ANEXO 1 

RELACIÓN DE BIENES CALIFICADOS COMO RAEE 
INFORME TECNICO N* 001-2021-0CP-ALCP-SGAYF/MDM 

  

  

   
      

  

    
CUENTA 

CONTABLE 

  

      

             DENOMINACIÓN DEL BIEN 

    

MARCA VALOR NETO | FISICA DEL        ) 

    

  

    

PARA mE 

MESA.O DE ME - 
     

    
     

  

      
PARA DEME 

ELECTRICO PARA MESA O DE PIE 

  

Q Calle Bolognesi N”402 - Mórrope Ej; www.munimorrope.gob.pe 
A en E 

  

  

    

  

  

NX e RRdERPaAS :



      

  

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QA 

MÓRROPE - LAMBAYEQUE — Pa 
Continuidad de la Resolución de Alcaldía N* 147-2022-MDM/A 

  

  

Que, de conformidad y en uso de las facultades conferidas por el numeral 6) del 
Artículo 20*, Artículo 43* de la Ley N* 27972 - Ley Orgánica de Municipalidades y con el visto 

A bueno de Asesoría Legal, Gerencia Municipal; 
(E A SE RESUELVE: 

Ss Ni ARTICULO PRIMERO: APROBAR la Donación de (175) de los bienes patrimoniales entre 
2 activos fijos y bienes no depreciables calificados como Residuos de Aparatos Eléctricos y 

Electrónicos- RAEE de la Municipalidad Distrital de Mórrope, a favor de la empresa 

CONSULTORIA 8 LOGISTICA INVERSA S.A.C-RECOLECC IDENTIFICADA con RUC 
20601870330. 

ARTICULO SEGUNDO: DISPONER que la Oficina de Logística y Control Patrimonial, realicen las 
coordinaciones necesarias, a fin de dar cumplimiento la Donación de (175) Bienes Patrimoniales 

o. a favor de la empresa CONSULTORIA 8 LOGISTICA INVERSA S.A.C-RECOLECC 
3, IDENTIFICADA con RUC 20601870330. 

    

   

ARTICULO TERCERO: ENCARGAR a la Oficina General de Atención al Ciudadano y Gestión 
Documentaria la distribución de la presente resolución y a la Oficina de Tecnologías de la 
Información, su publicación conforme a Ley en el portal web institucional 
(www.munimorrope.gob.pe). 

POR LO TANTO: 
__Áó "REGISTRESE, COMUNIQUESE Y CUMPLASE.- 

  

   
cc. 
Gerencia Municipal 
Gerencia de Administración 
GAJ 
Áreas administrativas 
Archivo 

  

des 

    

da 

NA 4 
cid o: . E 

% Calle Bolognesi N*402 - Mórrope E, www.munimorrope.gob.pe (O Municipalidad DistrWol de Mérrópe 
E e a —_ 

  

ER mn PASSASUMNEAA dont oseccgábme / ga


